ピアラ・MK1X4シリーズ
●取付けに関しては、必ずこの取付説明書に従い正しく取り付けてください。
※この取付説明書に記載されていない方法で取り付けされ、それが原因で故障を生じた場合は、商品の保障を致しかねますので、十分ご注意ください。
※水栓金具、電気温水器、即湯システムについては、それぞれに同梱の説明書に沿って正しく取り付けてください。
●同梱の取扱説明書は取付完了後、必ずお客さまにお渡しください。
※保証書（取扱説明書裏表紙）に貴店名、取付日を忘れずにご記入ください。
●取付業者さまは、商品に欠陥を生じさせる可能性を有しているゆえに、取付業者さまが欠陥を生じさせた場合は過失責任を負うことを十分認識いただき、お客さまが
安全で快適にご使用できるようにご協力ください。

①AYボルトの位置を確認し、位置出しをします。
②壁にφ7.5mm、深さ60mm以上の下穴をあけ、切粉をよく取り除きます。
 (K付品番のバックパネル取付穴2ヶ所はφ6.0mm、深さ50mm以上で下穴
を開けてください。)
※下穴は電動ドリルを使用し正確にあけてください。
③AYボルトを挿入してゴム筒を押さえてボルトを抜き取ります。
④キャビネットを壁面に当て、ねじ穴からボルトで固定をします。
（K付品番のバックパネル取付はプラグを差し込んだ後、同梱の平ねじを使用
してください。）
壁面
12.5ｍｍ以下
タイル
補強木
（巾90×厚み30以上）
品番
直結配線位置
X Y
MAR3-753TXJU-G
MK1X4-753TXJU-G
MAR3-903TXJU-G
MK1X4-903TXJU-G
MAR2-753TXJ(U)-G
MAR2-903TXJ(U)-G
MAR3-753KXJU-G
MK1X4-753KXJU-G
MAR3-903KXJU-G
MK1X4-903KXJU-G
MAR2-753KXJ(U)-G
MAR2-903KXJ(U)-G
MAR2-753TXS(U)-G
MK1X4-753TXSU-G
MAR2-903TXS(U)-G
MK1X4-903TXSU-G
MAR2-602TXS(U)-G
MK1X4-602TXSU-G
MAR3-501TXJ(U)-G
MK1X4-501TXJU-G
MAR3-501TYJ(U)-G